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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publiczn
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoy

zm.) pn. ,Wykonanie prac budowlanych w celu a

Pozajelitowego Wojewé6dzkiego Szpitala Zespolonego w

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zesp

ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien

ze zm.), przekazuje tre$¢ zapytaf wraz z wyjasnienial

Pytanie 1
Skoro budynek stanowi jedna strefe ppoz. to w j:
o doprecyzowanie czy budynek rzeczywiscie jest jed
Odpowiedz:
Budynek Kliniki Kardiologii stanowi jedng strefs
w poziomie poszczegdlnych kondygnacji w przypadk

Pytanie 2
Czy w budynku istnieje system sygnalizacji pozar
rozbudowg systemu SSP?
Odpowiedz:

W przedmiotowym budynku istnieje system sygnali
wykonania prac, nalezy pomieszczenia dostosowac d

Pytanie 3
Czy zostanie udostepniona dokumentacja konstruke]
instalacji wentylacji przez stropy i dach?
Odpowiedz:

Kielce, dnia 16.08.2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych

ego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.
vien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze
daptacji pomieszczenn na potrzeby Pracowni Zywienia
Kielcach”

I NA PYTANIA
olony w Kielcach dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 6

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129
mi:

akim celu zostaty zaprojektowane klapy ppoz. Prosze
ng strefa pozarowa.
> pozarows, klapy P.POZ majg za zadanie odcigcie

(u zaistnienia pozaru.

n czy w takim wypadku w ofercie nalezy uwzglednié

zacji pozaru, w ramach prac budowlanych dotyczacych

o istniejagcych rozwigzan.

i dachu i stropéw ? Czy mamy ekspertyzy na przejscia

Dokumentacja na wykonane elementy konstrukcji stropéw i dachu zostanie wykonawcy robot udostgpniona.

Dla umozliwienia wykonania prawidlowej wyceny p
wentylacyjnych przez stropy i dach informujemy:
- Stropy nad poszczeg6lnymi kondygnacjami wykon,
stal A-III grubosci plyty stropowej h=25 cm.

- Dach z typowych zelbetowych ptyt panwiowych.

Pytanie 4

Czy inwestycja ma pozwolenie na budowe?
Odpowiedz:

Przedmiotowa inwestycja nie wymaga pozwolenia n

rzewidywanych rob6t zwigzanych z przej$ciami kanatow

any jest jako zelbetowy wykonany z betonu B30 zbrojony

a budowe.
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Pytanie 5
Czy Inwestor potwierdza mozliwo$¢ prowadzenia instalacji w przestrzeni podsufitowe;j?
Odpowiedz:
Istnieje mozliwos¢ przeprowadzenia instalacji w przestrzeni podsufitowe;.
Pytanie 6
Jaki ma cel izolowanie kanalu czerpnego powietrza $wiezego?
Odpowiedz:

Izolacja kanahlu czerpnego powietrza $wiezego wykona¢ zgodnie z opracowana dokumentacjg projektowa.

Pytanie 7
Czy Inwestor przewiduje ewentualne wydtuzenie terminu skfadania ofert ze wzgledu na pojawiajace sie
pytania oraz zaczynajacy wypadajacy dtugi weekend?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym pi$mie|sg wigzace i nalezy uwzglednic je w tresci skladanej
oferty.
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